
　　　平成27年11月吉日

　御　得　意　様　各　位　

　拝啓　師走 の候､貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます｡

平素は､Ｇ&Yuバッテリーをお引立て賜わり有難く篤く御礼申し上げます。

早速ではございますが、年末年始の出荷体制につきまして下記の通りご案内申し上げます。

敬　具

平成27年 平成28年

【年末】 【年始】

※郡部、一部地域はその前日となります。　 ※荷物が混み合いますので、残荷が予想され、

※離島につきましては、事前にお問合せ下さい。 着日が遅れる可能性があります。

※特殊商品につきましては、九州出荷となりますので、

　別途お問合せ下さい。

26日出荷の荷物につきましては、地域によって年内つかない可能性もあります。
ご注意ください。

　【12/24着のお荷物について、はクリスマス配送と重なり、着日の遅延が予想されます。】

・例年12/20日以降、年末年始は、

　お歳暮の荷物や、クリスマスの荷物等が重なり、荷物が大変込み合います。

　従いまして　配達時間が午後遅くなったり、場合によっては1日～2日の遅配が予測されます。

　事情ご推察の上、余裕を持った早め早めのご注文をお願い致します。

■年末年始休暇について

　弊社は平成27年12月29日(火)より平成28年1月3日(日）迄を年末年始休暇とさせて頂きます。

H27年 H28年

日 12/25 12/26 12/27 12/28 12/29 12/30 12/31 1/1 1/2 1/3 1/4 1/5 1/6

曜日 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水

通常
営業

土曜
態勢

休
受付
のみ

休 休 休 休 休 休
受付
のみ

通常
営業

通常
営業

最終
出荷

-
年内
最終
着日

出荷無
出荷
開始

G＆Yu  BATTERY     総 輸 入 発 売 元

株 式 会 社　 　ナ　 　　カ　　 　ノ

■本　社：福岡県北九州市八幡西区割子川2丁目3-2

TEL  093（622）5910      FAX  093（621）3141

■関東支店：横浜市鶴見区大黒ふ頭22番　YCC事務所棟1508室

■関西営業所：大阪市港区福崎三丁目1-148

■中部営業所：名古屋市中区丸の内三丁目15-34-16ﾋﾞﾙ5F

年始配達日

出荷
態勢

年末年始営業出荷態勢のご案内

年内出荷受付締切日 年内最終配達日 年始出荷日

12/26(土)

←　　年末年始休暇　　→

12/28（月) 1/5(火) 1/7（木）又は1/8(金)


